
UCHWAŁA NR L/766/18
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 21 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 18751)) oraz art. 5 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1785) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/530/13 Rady Miasta Białystok z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2016 r. 
poz. 2731 i poz. 4684), wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 pkt 2 lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 5,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mariusz Krzysztof Gromko

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130

Id: FC3CF4B5-945A-42B8-8EE4-3A1F321B9D22. Podpisany Strona 1




